Camara de Vereadores de Blumenau
Estado de Santa Catarina

CARTA CONVITE 001/2017AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO DE COMPRA 003/2017
CARTA CONVITE 001/2017

A CÂMARA DE VEREADORES DE ILHOTA, situada a Rua Bertoldo Simon, 98, bairro centro,
na cidade de Ilhota Estado de Santa Catarina, inscrita no CNPJ 83.543.520/0001-78,
torna público aos interessados que realizará Processo Licitatório n° 003/2017 na modalidade de
Carta Convite nº 001/2017, para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIO,
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENE, marcado para as 10h00min do dia 13 de
julho de 2017, na sede da Câmara de Vereadores. Os interessados poderão retirar o edital no
endereço acima no horário das 8h00min as 12h00min e das 14h00min as 17h00min ou site da
Câmara de Vereadores www.camarailhota.sc.gov.br, no link Editais, ou maiores informações
através do fone (47) 3343-1182 e-mail contabil@camrailhota.sc.gov.br. Os valores desembolsados
pela Câmara correrão por conta da dotação orçamentaria 2017: 3.3.90.00.00.00 - Aplicação Direta.

Ilhota, 06 de julho de 2017

Francisco Domingos
Presidente da Câmara de Vereadores de Ilhota

Ilhota, 06 de Julho de 2017.

Autor: Departamento Compras